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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og ejerskab af 
fast ejendom. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for SPANDAUER DAMM, BERLIN A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København Ø, den 6. juni 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Kofod-Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Ole Graubæk 
Formand  
  
  

Per Ankær 
  
  
  

Thomas Kofod-Jensen 
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Til kapitalejerne i SPANDAUER DAMM, BERLIN A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for SPANDAUER DAMM, BERLIN A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 6. juni 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for SPANDAUER DAMM, BERLIN A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter 
fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
XG

IQ
-2

G
YW

E-
4I

W
B5

-F
O

1T
D

-3
M

X3
O

-0
H

D
22



    
  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 

    
   
   
 2021 2020 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -18.750 -18.750 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -18.750 -18.750 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  -56.471 -46.088 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -75.221 -64.838 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  11.832 0 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -63.389 -64.838      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........  -102.559 0 
   Overført resultat ...................................................................  39.170 -64.838 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -63.389 -64.838      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
   
 2021 2020 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  3.426.284 3.482.755 
   Andre tilgodehavender .........................................................  1.679.349 1.679.349 
   Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ......  525.952 525.952 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  5.631.585 5.688.056 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  5.631.585 5.688.056 
     

   

   Selskabsskat ........................................................................  11.832 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  11.832 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  11.832 0 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  5.643.417 5.688.056      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  600.000 600.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ..................................................................................  3.240.078 3.342.637 
   Overført resultat ...................................................................  -424.455 -463.625 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  3.415.623 3.479.012 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  2.210.794 2.192.044 
   Anden gæld ..........................................................................  17.000 17.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  2.227.794 2.209.044 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  2.227.794 2.209.044 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  5.643.417 5.688.056      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

SPANDAUER DAMM, BERLIN A/S 13 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  600.000 600.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  600.000 600.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo .......................................................................  3.342.637 3.342.637 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ..................................  -102.559 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .....................................................................  3.240.078 3.342.637 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -463.625 -398.787 
 Årets resultat ........................................................................  39.170 -64.838 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  -424.455 -463.625 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  3.415.623 3.479.012 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

SPANDAUER DAMM, BERLIN A/S 14 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
Selskabet afvente udbytte fra datterselskabet, da dette først kan udloddes når de 
tyske skattemyndigheder giver tilladelse til at udlodde uden indenholdelse af 
udbytteskat. Ledelsen forventer at datterselskabet får denne godkendelse. 
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 Kz05cc+nSWBfFBDG5V7+FzrQFgkOtqxp6mBmyII4ez4=


 
N+l2Ds3g35sDFoGtEKcHPLFoP3UJAusRPZwVQ1hl1VBsg6IQnqY7fxg/I7LNWbJOPiJ7f9+rgGSO
2sbNgJMK2fWLcPG5BZc1ND7gRNcWPzrdBe6YZPz28ZQ9+GUbSZujYIX2BsUdwE/5xyv2VEnW7lUs
3Im1SEY/fC5YwU72EEL+aDoDP+lWqx62KGNg7zNcB7iIPAvCvcTjUKXgpt1uw5ZYOf+mdavym1aR
onvxEz3TSaJvjIocfr3sZ4mVMHcgq95EZ/jnzNavVRJS2D4Sa7yI2exyVJ/6803lK3ydlSs6BMow
SDTatIMi3FC2deUmSAPsRb3hvELgD+/uwC1xBg==

 
 
 =
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XDm6vBf7cs8rZvnST9UDxLKBTHRTar1/chcn60hz0rocKiwAt/HsnwWezjmx2b3XCLT9QcayHR8p
sCF0zhtNFUBS1TyQwPtKOYBiphSXk7DadYXfdqiOit+MaUVpTprssUqt7J8yhZL27aAztuVPVoar
8F5wFtcbjD3/bA0yw1trTgWLTfczVMOE6R38Y0Lbku8ZPKIFuBIoBLkL9KW+oKsz1C4husLbrF86
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 7448IsFLzeYahEGvfiC1EW2RQhGhl++9teVtAxP6uoU=


 
aNkt3u4CVf97w2gCZK144GItm9dX/gVcmuqR5sVHYBKeVFOi4VBR5zpRyYMLC/nBVODHoc4XLK7A
H7Q1ur+pFb5A//wt2LeadTz/v/D3fzQHXy7iyOSfb6CBJ0mMu7BMdOdkgj+w31Wt7biLsJ6sZalY
hrDeEXayHmbLrq4bBoK6APhSGh7YzA9Mx+c6w5sjnZIvig6mm622X3gzRsWO4mz9DBeIheUecXLc
DmU4Dmv5UqfmWu9zixnW5eimPvtV43yT/EaMnp39FreJlON2pkWxNajtcl3CQf4IeTGKNE6wGct6
3UoBeGnHs508UJmgwitVoBwII/QYI3wLc8aIqg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  _challenge REtITTYtSEZOQlUtU0IzNEEtWEVQNVotVTVaSEotN0NRT08=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wNyAxMTo1NzoxMyswMDAw
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 KmUUYA7Iwo9O4Ar7D02UAQk+K7vPKlQeNIPhCg9SxIs=


 
Z1lcDx8k0jsGtwM6QoLgQVN+JOF2iJa/g9zIWJ96a99PiFVv5Dnv3MUbTbwKAw33WA2/i1DI9w2D
aqrsdl7AY5kydzrUSBc8TMA8DaKZQr0zXpnuZ/Oor3qNNYC1+2CXuwjgPPg1UOPIXme2B4K7u9nK
JA8mTveSuQfC0ZrJAwaPPeDPPjMIVESe1YYNrzDIhqobTs9ImzlamAKBg1BzznEM8xSVKhCKdPtn
CuUOT7183+6svmW2/jJyuh9Jh3XBbgYhMdBE40ldThGN4ZOmw33qSD5yERIe3zR0KFc3DbOusZI1
rvFjPb8qj2uzHgZKTFPlaJPH/iX+lUA/NqlJag==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeE56RXdNVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtwTU1GWXRWalJOTWtZdE9FMVBWa1V0TVRkTlEwOHRWMDVWUlZndFdVcFpVRGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwNyAxMzo1OTo1OCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 IqhR+B4mEBM/pmagNlC8fqdPx0k7Yyr6Z8NvUJHE/ZM=


 
HiNfYO+nneSn6vwJwdZeXkNnThnDrckOsLE9KVPAyL4+ym9b1AAwtGrUPMNGml8s6hNIvqGskag4
QkU03Qk6nWZ37G8jCgpUUbaUn+GSHTbUWG/Naw4+rLKWRbmJECXt35j96cR7OBwJ0floCoKB5JHG
xYeZsfwkcRlJYpWjUWclZRHK5VE4QhUTrxO/YvY7hdKKi7tCg9Ji3MXUzpUyMZpvCv3i+ah/sIfK
Mzy1BCcx+1a9q60W1mDakFTsPoP3zDH13NduEnx74SGT3iqP45uuxWEQkyP0KFLRNsa/cEuWu7OJ
vicLPm4HYgH8LYvPtS+k1vpbWZWjhjDdoItmyQ==
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  identityAssuranceLevel 2
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